
 

 

Rezervujte si snadnou cestu k výhře! K letence Air France získejte další dvě 

Pravidla a podmínky pro vystavení letenek 

1. „STUDENT AGENCY  Rezervujte si snadnou cestu k výhře! Nadělujeme letenky od Air France“ 
pořádá společnost STUDENT AGENCY k.s. se sídlem nám. Svobody 17, 602 00 Brno IČO: 25317075 (dále 
jen „STUDENT AGENCY“).  

2. Zúčastnit se může každý občan starší 15-ti let, který si v období od 7. 11. 2016 do 30. 11. 2016 
zakoupí prostřednictvím webových stránek www.studentagency.cz  alespoň jednu letenku validovanou 
na leteckou společnost Air France, KLM nebo Delta Airlines. (typ letenky: po Evropě, dálková, 
jednosměrná, zpáteční, kolem světa , platí pro všechny cestovní třídy). 
Vystavené letenky budou uloženy a seřazeny v pořadí, v jakém byly vystaveny.  

3. Jména výherců letenek budou uveřejněna na stránkách www.studentagency.cz  v pátek  6. 12. 2016 
ve 12:00 hod. 

4. Zúčastnit se nemohou zaměstnanci STUDENT AGENCY a jejich rodinní příslušníci. Vybrány budou 
pouze letenky, které splní stanovené podmínky. Organizátor má právo výsledného posouzení splnění 
stanovených podmínek. Osoby, které nesplní podmínky účasti, nebo které budou jednat v rozporu s 
pravidly, budou vylouženy.  

5. 1. cena - 2x dálkovou letenku s  Air France získá ten, jehož letenka bude zakoupena a vystavena v 
období od 7. 11. do 30. 11. 2016 prostřednictvím webových stránek www.studentagency.cz  jako 500. v 
pořadí.  

6. 2. cena -  2x letenku po Evropě s  Air France získá ten, jehož letenka bude zakoupena  vystavena v 
období od 7. 11. do 30. 11. 2016 prostřednictvím webových stránek www.studentagency.cz  jako 300. v 
pořadí.  

7. Výherci letenek budou společností STUDENT AGENCY kontaktováni na e-mailové adrese, která bude 
uvedena jako kontaktní při rezervaci letenek. Pokud nebude převzetí výhry potvrzeno do  9. 12. 2016 
do 16:00 hod., nárok na letenky zaniká a propadá ve prospěch společnosti STUDENT AGENCY. Účast ani 
výhru není možné vymáhat právní cestou ani alternativně plnit finančně. 

8. Účastníci souhlasí se zařazením všech vyplněných osobních údajů (dále jen „údaje“) do databáze 
společnosti STUDENT AGENCY jakožto správce (dále jen „Společnost“).  

9. Tato pravidla jsou platná a účinná od 7. 11. 2016. 

 

 

 



Ceny/podmínky vystavení letenek: 

1. cena – 2x dálková letenka s Air France 
Certifikát platí pro 2 dálkové letenky Air France (maximálně 4 letové kupóny) 
Certifikát lze darovat 3. osobě a platí výhradně pro společnou cestu majitele certifikátu a jedné osoby 
jako doprovod. 
Letenka musí být vystavena nejpozději do 16. 12. 2016. 
Letenku je možné využít na letech provozovaných pouze společností Air France.  
Letenka musí být proletěna do 6 měsíců od vystavení. 
Letištní taxy jsou hrazeny Air France. 
Místo odletu a/nebo návratu:Praha, Vídeň 
Po vystavení je letenka neměnitelná, nerefundovatelná a nepřeveditelná na ostatní dopravce. 

 

2. cena – 2x letenka po Evropě s Air France  
Certifikát platí pro 2 letenky Air France po Evropě (maximálně 4 letové kupóny). 
Certifikát lze darovat 3. osobě a platí výhradně pro společnou cestu majitele certifikátu a jedné osoby 
jako doprovod. 
Letenka musí být vystavena nejpozději do 16. 12. 2016. 
Letenku je možné využít na letech provozovaných pouze společností Air France.  
Letenka musí být proletěna do 6 měsíců od vystavení. 
Letištní taxy jsou hrazeny Air France. 
Místo odletu a/nebo návratu:Praha, Vídeň 
Po vystavení je letenka neměnitelná, nerefundovatelná a nepřeveditelná na ostatní dopravce. 

Letenky je potřeba zarezervovat s dostatečným předstihem, neboť kapacita míst je 
limitována. 


